[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023г.                                      №  57                          сл. Барило-Крепинская
Об определении мест отдыха граждан на водных объектах
на территории Барило-Крепинского сельского поселения

(без купания на водных объектах)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить места отдыха граждан на водных объектах на территории Барило-Крепинского сельского поселения (без купания), согласно приложения № 1;
2.Утвердить режим работы места отдыха граждан на водных объектах на территории Барило-Крепинского сельского поселения (без купания), согласно приложения № 2.
3.Установить знаки о запрете купания в местах отдыха граждан на водных объектах (без купания).

4. Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 23.05.2022 № 38 «Об определении мест отдыха граждан на водных объектах на территории Барило-Крепинского сельского поселения (без купания на водных объектах) отменить.
5. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

  6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения                                       А.В. Букуров

Приложение №1
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

                                                                                                 от 26.04.2023 № 57
Место отдыха граждан у воды (без купания)

	№/п
	Наименование места отдыха
	Место

расположения

	Ведомственная принадлежность

	1.
	Место отдыха у воды

(без купания)
	х. Новопрохоровка

	Муниципальный

Приложение №2

к постановлению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

 от 26.04.2023  №57
Режим работы места отдыха у воды

(без купания)

	№/п
	Наименование места отдыха
	Место

 нахождения
	Время

 работы
	Период

работы

	1.
	Место отдыха у  воды

(без купания)
	х. Новопрохоровка
	с 10-00 час

по 20-00 час

ежедневно
	с 01.06.2023 по 01.09.2023

[image: image1]